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Miljøtilsyn d. 20. juni 2017 
i
 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 20. juni 2017 været på 

miljøtilsyn hos Breuning VVS A/S. Tilsynet blev gennemført af Signe Bæk-Jensen 

fra Herlev Kommune. Pia Tingleff og Henrik Neermann fra Breuning VVS A/S 

viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, luftafkast og oplag af kemikalier og farligt affald.  

 

Drift af Breuning VVS A/S 

Breuning VVS A/S udfører VVS- og smedearbejde ude i byen hos kunderne og på 

smedeværkstedet på Vesterlundvej 15 i Herlev. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Henstilling - spildolietank 

På gårdspladsen står en gammel spildolietank. I er usikre på, om tanken 

lejlighedsvis stadig benyttes.  

 

Herlev Kommune henstiller, at spildolietanken skrottes snarest.  

 

Hvis I ønsker at benytte spildolietanken, skal den placeres, så den opfylder kravene 

i Herlev Kommunes forskrift for opbevaring af farlige stoffer og farligt affald
1
: 

  

Opbevaringsstedet skal have en tæt og bestandig overfladebelægning, for eksempel 

af beton. Der må ikke fra opbevaringsstedet kunne løbe væske til kloakafløb, utætte 

og ubestandige belægninger eller jord og lignende. 

 

Affald 

I lægger generelt et stort arbejde i, at sortere jeres affald korrekt. I kører 

plastikdunke til genbrugsstationen. I vinterperioden har i en del plastfolie, der 

bruges som indpakning omkring varer. Plastfolien frasorteres ikke, men bortskaffes 

som småt brændbart. På tilsynet snakkede vi om, at I kan overveje en løsning, hvor 
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I opbevarer hård og blød plast sammen og får en ordning, hvor plasten bliver 

afhentet til genanvendelse eller aflevere på Genbrugsstationen.   

  

Brug af genbrugsstationen 

I er tilmeldt genbrugsstationen og benytter den efter behov.  

 

Når I afleverer farligt affald som f.eks. batterier, kemikalier eller spraydåser på 

genbrugsstationen, skal I have en kvittering på, at I har afleveret affaldet. I skal 

bede personalet på genbrugsstationen skrive under på kvitteringen.  

 

Kvitteringsformular kan downloades her http://www.herlev.dk/borger/natur-

miljo/natur-miljo-pdf/affald/kvittering-farligt-affald.  

 

Kvitteringerne skal gemmes, og kunne vises til Herlev Kommune ved miljøtilsyn 

fremover.  

 
I er velkomne til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 55 eller sende en mail til 
signe.baek-jensen@herlev.dk. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Signe Bæk-Jensen 
Miljømedarbejder 
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 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af BLB. 
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